
Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 SERIE 1 DB 20 Places - Open 500 m 20/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 FINALE B 12:15

1 1 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1 2:05:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:05:500 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,34 km/h

2 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  2:05:966 (2)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 466 14,28 km/h

3 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:09:783 (3)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 4:283 13,86 km/h

4 6 AS GERARDMER CK 2  2:10:714 (4)
AS GERARDMER CK 5:214 13,77 km/h

5 5 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  2:13:980 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:480 13,43 km/h

6 4 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  2:20:449 (6)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 14:949 12,81 km/h

2 SERIE 2 DB 20 Places - Open 500 m 20/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en Finale B 12:35

1 2 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1 2:04:608 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 AS GERARDMER CK 1  2:04:608 (1)
AS GERARDMER CK 14,44 km/h

2 6 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  2:06:448 (2)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:840 14,23 km/h

3 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  2:10:662 (3)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 6:054 13,77 km/h

4 1 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  2:12:393 (4)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 7:785 13,59 km/h

5 4 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  2:23:762 (5)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 19:154 12,52 km/h

6 5 LES PELLES CHALONNAISES 1  2:25:616 (6)
LES PELLES CHALONNAISES 21:008 12,36 km/h

3 FINALE B DB 20 Places - Open 500 m 20/09/2025

13:05

1 3 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1 2:10:611 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 AS GERARDMER CK 2  2:10:611 (1)
AS GERARDMER CK 13,78 km/h

2 5 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  2:13:026 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:415 13,53 km/h

3 4 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  2:13:066 (3)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 2:455 13,52 km/h

4 1 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  2:20:666 (4)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 10:055 12,79 km/h

5 6 LES PELLES CHALONNAISES 1  2:20:783 (5)
LES PELLES CHALONNAISES 10:172 12,78 km/h

6 2 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  2:21:514 (6)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 10:903 12,71 km/h

Page 1 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 FINALE A DB 20 Places - Open 500 m 20/09/2025

13:25

1 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1 2:02:593 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:02:593 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,68 km/h

2 4 AS GERARDMER CK 1  2:02:685 (2)
AS GERARDMER CK 92 14,67 km/h

3 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  2:06:288 (3)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 3:695 14,25 km/h

4 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:06:751 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 4:158 14,20 km/h

5 5 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  2:08:431 (5)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 5:838 14,01 km/h

6 6 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  2:09:245 (6)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 6:652 13,92 km/h

5 SERIE 1 DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

1 à 4 en DEMI FINALE, 5 à 6 en FINALE C 14:05

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1 2:31:168 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  2:31:168 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,90 km/h

2 1 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1  2:31:325 (2)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 157 11,89 km/h

3 5 C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1  2:33:414 (3)
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 2:246 11,73 km/h

4 6 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2  2:34:265 (4)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 3:097 11,66 km/h

5 4 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  2:36:574 (5)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 5:406 11,49 km/h

6 2 CKC DE HAM 1  2:38:874 (6)
CKC DE HAM 7:706 11,32 km/h

6 SERIE 2 DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

1 à 4 en DEMI FINALE, 5 à 6 en FINALE C 14:24

1 4 VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1 2:28:553 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:28:553 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,11 km/h

2 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  2:29:502 (2)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 949 12,03 km/h

3 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:33:804 (3)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 5:251 11,70 km/h

4 5 CC LILLOIS 1  2:40:222 (4)
CC LILLOIS 11:669 11,23 km/h

5 2 VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1  2:41:030 (5)
VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 12:477 11,17 km/h

6 6 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  2:41:316 (6)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 12:763 11,15 km/h

Page 2 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 SERIE 3 DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

1 à 4 en DEMI FINALE, 5 à 6 en FINALE C 14:43

1 2 AS GERARDMER CK 1 2:29:839 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 AS GERARDMER CK 1  2:29:839 (1)
AS GERARDMER CK 12,01 km/h

2 4 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  2:33:856 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:017 11,69 km/h

3 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  2:37:370 (3)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 7:531 11,43 km/h

4 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  2:40:567 (4)
LA PAGAIE WASSEYENNE 10:728 11,21 km/h

5 6 DRAGON BOAT TOULOUSE 1  2:40:930 (5)
DRAGON BOAT TOULOUSE 11:091 11,18 km/h

6 5 LES PELLES CHALONNAISES 1  2:41:062 (6)
LES PELLES CHALONNAISES 11:223 11,17 km/h

8 FINALE 1 DB 10 Places - U21 500 m 20/09/2025

15:02

1 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2 2:29:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:29:130 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,07 km/h

2 4 AS GERARDMER CK 1  2:29:321 (2)
AS GERARDMER CK 191 12,05 km/h

3 6 CC LILLOIS 1  2:38:807 (3)
CC LILLOIS 9:677 11,33 km/h

4 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2  2:41:584 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 12:454 11,13 km/h

5 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:43:470 (5)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 14:340 11,01 km/h

6 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  2:44:899 (6)
LA PAGAIE WASSEYENNE 15:769 10,91 km/h

9 SERIE 1 DB 10 Places - Master 500 m 20/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 FINALE B 15:21

1 3 LES PELLES CHALONNAISES 1 2:33:945 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  2:33:945 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,69 km/h

2 1 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  2:35:005 (2)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1:060 11,61 km/h

3 6 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  2:36:277 (3)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:332 11,51 km/h

4 5 AS GERARDMER CK 1  2:36:685 (4)
AS GERARDMER CK 2:740 11,48 km/h

5 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:40:294 (5)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 6:349 11,22 km/h

6 2 LES PELLES CHALONNAISES 1  2:46:754 (6)
LES PELLES CHALONNAISES 12:809 10,79 km/h

Page 3 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 SERIE 2 DB 10 Places - Master 500 m 20/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en Finale B 15:40

1 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1 2:36:914 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2  2:36:914 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,47 km/h

2 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  2:39:160 (2)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:246 11,30 km/h

3 5 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  2:40:523 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:609 11,21 km/h

4 6 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:41:823 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:909 11,12 km/h

5 2 DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 1  2:52:148 (5)
DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 15:234 10,45 km/h

6 4 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  2:56:660 (6)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 19:746 10,18 km/h

11 DEMI FINALE A DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 3 en FINALE B 15:59

1 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2 2:32:560 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 AS GERARDMER CK 1  2:32:560 (1)
AS GERARDMER CK 11,79 km/h

2 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:37:048 (2)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 4:488 11,46 km/h

3 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  2:38:171 (3)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 5:611 11,38 km/h

4 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  2:39:457 (4)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 6:897 11,28 km/h

5 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2  2:41:540 (5)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 8:980 11,14 km/h

6 6 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  2:47:206 (6)
LA PAGAIE WASSEYENNE 14:646 10,76 km/h

12 DEMI FINALE B DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 3 en FINALE B 16:18

1 3 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1 2:32:645 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:32:645 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11,79 km/h

2 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  2:35:191 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:546 11,59 km/h

3 5 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  2:36:625 (3)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 3:980 11,49 km/h

4 1 C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1  2:36:648 (4)
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 4:003 11,49 km/h

5 4 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1  2:38:076 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 5:431 11,38 km/h

6 6 CC LILLOIS 1  2:41:145 (6)
CC LILLOIS 8:500 11,17 km/h

Page 4 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 FINALE C DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

16:27

1 1 LES PELLES CHALONNAISES 1 2:40:374 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  2:40:374 (1)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 11,22 km/h

2 6 LES PELLES CHALONNAISES 1  2:40:768 (2)
LES PELLES CHALONNAISES 394 11,19 km/h

3 5 CKC DE HAM 1  2:41:102 (3)
CKC DE HAM 728 11,17 km/h

4 2 DRAGON BOAT TOULOUSE 1  2:44:622 (4)
DRAGON BOAT TOULOUSE 4:248 10,93 km/h

5 3 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  2:44:662 (5)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 4:288 10,93 km/h

6 4 VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1  2:47:585 (6)
VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 7:211 10,74 km/h

14 FINALE 2 DB 10 Places - U21 500 m 20/09/2025

16:56

1 5 CC LILLOIS 1 2:31:415 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AS GERARDMER CK 1  2:31:415 (1)
AS GERARDMER CK 11,88 km/h

2 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:32:027 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 612 11,84 km/h

3 1 CC LILLOIS 1  2:38:944 (3)
CC LILLOIS 7:529 11,32 km/h

4 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2  2:41:387 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 9:972 11,15 km/h

5 6 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  2:47:555 (5)
LA PAGAIE WASSEYENNE 16:140 10,74 km/h

6 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:47:744 (6)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 16:329 10,73 km/h

15 FINALE B DB 10 Places - Master 500 m 20/09/2025

17:15

1 3 LES PELLES CHALONNAISES 1 2:39:512 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 AS GERARDMER CK 1  2:39:512 (1)
AS GERARDMER CK 11,28 km/h

2 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:43:109 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:597 11,03 km/h

3 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:44:003 (3)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 4:491 10,97 km/h

4 1 LES PELLES CHALONNAISES 1  2:45:797 (4)
LES PELLES CHALONNAISES 6:285 10,85 km/h

5 2 DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 1  2:51:434 (5)
DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 11:922 10,49 km/h

6 6 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  2:51:532 (6)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 12:020 10,49 km/h

Page 5 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE B DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

17:34

1 4 LA PAGAIE WASSEYENNE 1 2:38:263 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1  2:38:263 (1)
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 11,37 km/h

2 3 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  2:40:583 (2)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:320 11,20 km/h

3 6 CC LILLOIS 1  2:40:897 (3)
CC LILLOIS 2:634 11,18 km/h

4 5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2  2:41:363 (4)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 3:100 11,15 km/h

5 2 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1  2:42:228 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 3:965 11,09 km/h

6 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  2:46:665 (6)
LA PAGAIE WASSEYENNE 8:402 10,80 km/h

17 FINALE A DB 10 Places - Master 500 m 20/09/2025

17:53

1 3 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1 2:34:194 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  2:34:194 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,67 km/h

2 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  2:35:494 (2)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:300 11,57 km/h

3 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2  2:35:989 (3)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:795 11,53 km/h

4 5 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  2:36:766 (4)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 2:572 11,48 km/h

5 6 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  2:36:854 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:660 11,47 km/h

6 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  2:43:934 (6)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 9:740 10,98 km/h

18 FINALE A DB 10 Places - Standard 500 m 20/09/2025

18:12

1 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1 2:25:411 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  2:25:411 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,37 km/h

2 3 AS GERARDMER CK 1  2:28:157 (2)
AS GERARDMER CK 2:746 12,14 km/h

3 6 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  2:33:203 (3)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 7:792 11,74 km/h

4 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  2:33:226 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 7:815 11,74 km/h

5 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  2:33:686 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:275 11,71 km/h

6 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  2:34:317 (6)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 8:906 11,66 km/h

Page 6 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

19 2000 m CLM DB 20 Places - Open 2 000 m 20/09/2025

18:50

1 12 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1 9:29:546 (1)

Ligne BateauPlace

1 12 AS GERARDMER CK 1  9:29:546 (1)
AS GERARDMER CK 12,64 km/h

2 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  9:37:711 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 8:165 12,46 km/h

3 7 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  9:43:823 (3)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 14:277 12,33 km/h

4 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  10:07:763 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 38:217 11,84 km/h

5 6 AS GERARDMER CK 2  10:08:883 (5)
AS GERARDMER CK 39:337 11,82 km/h

6 8 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  10:14:368 (6)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 44:822 11,71 km/h

7 5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  10:21:975 (7)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 52:429 11,57 km/h

8 11 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  10:34:020 (8)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:04:474 11,35 km/h

9 4 CC LILLOIS 1  10:45:157 (9)
CC LILLOIS 1:15:611 11,16 km/h

10 3 LES PELLES CHALONNAISES 1  10:49:385 (10)
LES PELLES CHALONNAISES 1:19:839 11,08 km/h

11 9 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  11:19:323 (11)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 1:49:777 10,59 km/h

12 10 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  11:35:315 (12)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 2:05:769 10,35 km/h

20 2000 m CLM DB 10 Places - U21 2000 m 21/09/2025

08:15

1 1 AS GERARDMER CK 1 10:52:777 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  10:52:777 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11,02 km/h

2 2 AS GERARDMER CK 1  10:54:120 (2)
AS GERARDMER CK 1:343 11,00 km/h

3 6 CC LILLOIS 1  11:44:757 (3)
CC LILLOIS 51:980 10,21 km/h

4 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2  11:55:257 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:02:480 10,06 km/h

5 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  12:15:794 (5)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:23:017 9,78 km/h

6 5 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  12:41:391 (6)
LA PAGAIE WASSEYENNE 1:48:614 9,45 km/h

Page 7 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 2000 m CLM DB 10 Places - Standard 2 000 m 21/09/2025

08:40

1 7 CKC DE HAM 1 10:42:874 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  10:42:874 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11,19 km/h

2 17 AS GERARDMER CK 1  10:52:926 (2)
AS GERARDMER CK 10:052 11,02 km/h

3 13 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  11:07:268 (3)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 24:394 10,79 km/h

4 15 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  11:12:471 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 29:597 10,70 km/h

5 14 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  11:30:028 (5)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 47:154 10,43 km/h

6 8 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  11:31:383 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 48:509 10,41 km/h

7 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  11:34:417 (7)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 51:543 10,36 km/h

8 12 LES PELLES CHALONNAISES 1  11:44:589 (8)
LES PELLES CHALONNAISES 1:01:715 10,21 km/h

9 2 DRAGON BOAT TOULOUSE 1  11:46:117 (9)
DRAGON BOAT TOULOUSE 1:03:243 10,19 km/h

10 16 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  11:56:723 (10)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 1:13:849 10,04 km/h

11 18 CKC DE HAM 1  11:58:342 (11)
CKC DE HAM 1:15:468 10,02 km/h

12 11 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1  11:59:671 (12)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1:16:797 10,00 km/h

13 3 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  12:07:491 (13)
LA PAGAIE WASSEYENNE 1:24:617 9,89 km/h

14 5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2  12:26:143 (14)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:43:269 9,64 km/h

15 9 VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1  12:29:434 (15)
VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1:46:560 9,60 km/h

16 4 ST QUENTIN CK 1  12:35:977 (16)
ST QUENTIN CK 1:53:103 9,52 km/h

17 10 CC LILLOIS 1  12:41:728 (17)
CC LILLOIS 1:58:854 9,45 km/h

18 6 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  12:43:077 (18)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 2:00:203 9,43 km/h

Page 8 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 2000 m CLM DB 10 Places - Master 2 000 m 21/09/2025

09:55

1 7 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1 11:23:403 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  11:23:403 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10,53 km/h

2 2 AS GERARDMER CK 1  11:27:000 (2)
AS GERARDMER CK 3:597 10,48 km/h

3 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  11:31:569 (3)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 8:166 10,41 km/h

4 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  11:31:840 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:437 10,40 km/h

5 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2  11:35:186 (5)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11:783 10,35 km/h

6 5 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  11:42:575 (6)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 19:172 10,24 km/h

7 8 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  11:50:754 (7)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 27:351 10,13 km/h

8 6 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  11:55:125 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 31:722 10,06 km/h

9 11 LES PELLES CHALONNAISES 1  12:16:852 (9)
LES PELLES CHALONNAISES 53:449 9,77 km/h

10 9 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  12:31:571 (10)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1:08:168 9,57 km/h

11 10 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  12:59:514 (11)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1:36:111 9,23 km/h

12 12 DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 1  12:59:645 (12)
DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 1:36:242 9,23 km/h

23 FINALE 1 DB 10 Places - U21 200 m 21/09/2025

11:50

1 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2 58:661 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  58:661 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,27 km/h

2 4 AS GERARDMER CK 1  58:718 (2)
AS GERARDMER CK 57 12,26 km/h

3 6 CC LILLOIS 1  1:01:087 (3)
CC LILLOIS 2:426 11,78 km/h

4 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2  1:02:055 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 3:394 11,60 km/h

5 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  1:04:132 (5)
LA PAGAIE WASSEYENNE 5:471 11,22 km/h

6 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  1:04:912 (6)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 6:251 11,09 km/h

24 SERIE 1 DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

1 à 4 en DEMI FINALE, 5 à 6 en FINALE C 12:02

1 3 LA PAGAIE WASSEYENNE 1 1:01:445 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  1:01:445 (1)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 11,71 km/h

2 5 C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1  1:02:105 (2)
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 660 11,59 km/h

3 4 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  1:02:633 (3)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 1:188 11,49 km/h

4 1 LES PELLES CHALONNAISES 1  1:04:913 (4)
LES PELLES CHALONNAISES 3:468 11,09 km/h

5 6 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  1:04:979 (5)
LA PAGAIE WASSEYENNE 3:534 11,08 km/h

6 2 CKC DE HAM 1  1:07:745 (6)
CKC DE HAM 6:300 10,62 km/h

Page 9 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 SERIE 2 DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

1 à 4 en DEMI FINALE, 5 à 6 en FINALE C 12:14

1 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2 59:435 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 AS GERARDMER CK 1  59:435 (1)
AS GERARDMER CK 12,11 km/h

2 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  1:00:672 (2)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:237 11,86 km/h

3 6 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  1:01:572 (3)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 2:137 11,69 km/h

4 5 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1  1:02:586 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 3:151 11,50 km/h

5 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2  1:02:792 (5)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 3:357 11,46 km/h

6 2 VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1  1:05:066 (6)
VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 5:631 11,06 km/h

26 SERIE 3 DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

1 à 4 en DEMI FINALE, 5 à 6 en FINALE C 12:26

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1 59:048 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  59:048 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,19 km/h

2 4 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  59:811 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 763 12,03 km/h

3 5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  1:00:582 (3)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:534 11,88 km/h

4 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  1:00:779 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:731 11,84 km/h

5 1 CC LILLOIS 1  1:03:811 (5)
CC LILLOIS 4:763 11,28 km/h

6 6 DRAGON BOAT TOULOUSE 1  1:05:274 (6)
DRAGON BOAT TOULOUSE 6:226 11,03 km/h

27 SERIE 1 DB 10 Places - Master 200 m 21/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 FINALE B 12:38

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1 1:00:525 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  1:00:525 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,89 km/h

2 1 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  1:00:782 (2)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 257 11,84 km/h

3 5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  1:00:899 (3)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 374 11,82 km/h

4 6 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  1:01:916 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:391 11,62 km/h

5 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  1:04:551 (5)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 4:026 11,15 km/h

6 2 DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 1  1:06:874 (6)
DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 6:349 10,76 km/h

Page 10 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

28 SERIE 2 DB 10 Places - Master 200 m 21/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en Finale B 12:50

1 1 LES PELLES CHALONNAISES 1 1:03:906 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2  1:03:906 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,26 km/h

2 5 AS GERARDMER CK 1  1:04:549 (2)
AS GERARDMER CK 643 11,15 km/h

3 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  1:04:995 (3)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1:089 11,07 km/h

4 2 LES PELLES CHALONNAISES 1  1:08:981 (4)
LES PELLES CHALONNAISES 5:075 10,43 km/h

5 6 AS GERARDMER CK 2  1:09:449 (5)
AS GERARDMER CK 5:543 10,36 km/h

6 4 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  1:09:824 (6)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 5:918 10,31 km/h

29 DEMI FINALE A DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 3 en FINALE B 13:10

1 4 LES PELLES CHALONNAISES 1 59:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  59:130 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,17 km/h

2 6 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  1:00:487 (2)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:357 11,90 km/h

2 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  1:00:487 (2)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1:357 11,90 km/h

4 5 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  1:01:307 (4)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 2:177 11,74 km/h

5 2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  1:01:370 (5)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:240 11,73 km/h

6 1 LES PELLES CHALONNAISES 1  1:06:021 (6)
LES PELLES CHALONNAISES 6:891 10,90 km/h

30 DEMI FINALE B DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 3 en FINALE B 13:22

1 3 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1 58:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 AS GERARDMER CK 1  58:690 (1)
AS GERARDMER CK 12,26 km/h

2 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  1:01:044 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:354 11,79 km/h

3 5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  1:01:278 (3)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:588 11,74 km/h

4 4 C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1  1:02:113 (4)
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 3:423 11,59 km/h

5 1 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  1:03:553 (5)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 4:863 11,32 km/h

6 6 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1  1:04:987 (6)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 6:297 11,07 km/h

Page 11 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

31 FINALE C DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

13:34

1 4 DRAGON BOAT TOULOUSE 1 1:03:233 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2  1:03:233 (1)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 11,38 km/h

2 3 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  1:04:947 (2)
LA PAGAIE WASSEYENNE 1:714 11,08 km/h

3 6 DRAGON BOAT TOULOUSE 1  1:05:002 (3)
DRAGON BOAT TOULOUSE 1:769 11,07 km/h

4 1 VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1  1:05:045 (4)
VIVE L'EAU PAGAIE CLUB 1:812 11,06 km/h

5 2 CC LILLOIS 1  1:06:556 (5)
CC LILLOIS 3:323 10,81 km/h

6 5 CKC DE HAM 1  1:09:185 (6)
CKC DE HAM 5:952 10,40 km/h

32 FINALE 2 DB 10 Places - U21 200 m 21/09/2025

13:46

1 5 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1 59:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AS GERARDMER CK 1  59:850 (1)
AS GERARDMER CK 12,03 km/h

2 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  59:867 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 17 12,02 km/h

3 1 CC LILLOIS 1  1:03:007 (3)
CC LILLOIS 3:157 11,42 km/h

4 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2  1:03:438 (4)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 3:588 11,34 km/h

5 6 LA PAGAIE WASSEYENNE 1  1:05:056 (5)
LA PAGAIE WASSEYENNE 5:206 11,06 km/h

6 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  1:05:913 (6)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 6:063 10,92 km/h

33 FINALE B DB 10 Places - Master 200 m 21/09/2025

13:58

1 3 DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 1 1:03:375 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  1:03:375 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11,36 km/h

2 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  1:05:787 (2)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:412 10,94 km/h

3 1 DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 1  1:06:907 (3)
DRAGON BOAT CLUB DIVONNE LES BAINS 3:532 10,76 km/h

4 4 LES PELLES CHALONNAISES 1  1:07:241 (4)
LES PELLES CHALONNAISES 3:866 10,70 km/h

5 6 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  1:08:689 (5)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 5:314 10,48 km/h

6 2 AS GERARDMER CK 2  1:08:815 (6)
AS GERARDMER CK 5:440 10,46 km/h

Page 12 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

34 FINALE B DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

14:10

1 5 LES PELLES CHALONNAISES 1 1:02:098 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  1:02:098 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,59 km/h

2 6 VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1  1:02:807 (2)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 709 11,46 km/h

3 4 C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1  1:03:424 (3)
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:326 11,35 km/h

4 3 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  1:04:864 (4)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 2:766 11,10 km/h

5 2 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  1:05:293 (5)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 3:195 11,02 km/h

6 1 LES PELLES CHALONNAISES 1  1:06:207 (6)
LES PELLES CHALONNAISES 4:109 10,87 km/h

35 FINALE A DB 10 Places - Master 200 m 21/09/2025

14:22

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1 1:01:897 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  1:01:897 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11,63 km/h

2 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  1:02:049 (2)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 152 11,60 km/h

3 5 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  1:02:306 (3)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 409 11,55 km/h

4 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2  1:03:006 (4)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:109 11,42 km/h

5 2 AS GERARDMER CK 1  1:04:512 (5)
AS GERARDMER CK 2:615 11,16 km/h

6 6 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  1:08:560 (6)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 6:663 10,50 km/h

36 FINALE A DB 10 Places - Standard 200 m 21/09/2025

14:34

1 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1 58:156 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  58:156 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,38 km/h

2 4 AS GERARDMER CK 1  58:790 (2)
AS GERARDMER CK 634 12,24 km/h

3 1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  1:00:727 (3)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:571 11,85 km/h

4 6 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  1:01:293 (4)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 3:137 11,74 km/h

5 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  1:01:501 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:345 11,70 km/h

6 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  1:02:041 (6)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 3:885 11,60 km/h

Page 13 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

37 SERIE 1 DB 20 Places - Open 200 m 21/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 FINALE B 15:15

1 3 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1 51:085 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  51:085 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 14,09 km/h

2 5 AS GERARDMER CK 1  52:205 (2)
AS GERARDMER CK 1:120 13,79 km/h

3 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  52:979 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:894 13,59 km/h

4 6 AS GERARDMER CK 2  53:793 (4)
AS GERARDMER CK 2:708 13,38 km/h

5 4 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  58:982 (5)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 7:897 12,20 km/h

<<<< 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1  9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Disqualifié 0,00 km/h

38 SERIE 2 DB 20 Places - Open 200 m 21/09/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en Finale B 15:30

1 6 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1 52:655 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  52:655 (1)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 13,67 km/h

2 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  53:552 (2)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 897 13,44 km/h

3 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  53:938 (3)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:283 13,34 km/h

4 1 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  53:984 (4)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1:329 13,33 km/h

5 4 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  1:00:664 (5)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 8:009 11,86 km/h

6 5 LES PELLES CHALONNAISES 1  1:01:647 (6)
LES PELLES CHALONNAISES 8:992 11,67 km/h

39 FINALE B DB 20 Places - Open 200 m 21/09/2025

15:55

1 3 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1 54:454 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 AS GERARDMER CK 2  54:454 (1)
AS GERARDMER CK 13,22 km/h

2 4 FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1  55:848 (2)
FEILONG DRAGON BOAT FRANCE 1:394 12,89 km/h

3 5 AMICALE LAIQUE TOUL CK 1  59:405 (3)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 4:951 12,12 km/h

4 6 LES PELLES CHALONNAISES 1  59:559 (4)
LES PELLES CHALONNAISES 5:105 12,08 km/h

5 2 BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 1  1:00:925 (5)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 6:471 11,81 km/h

Page 14 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Dragon Boat

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

40 FINALE A DB 20 Places - Open 200 m 21/09/2025

16:10

1 3 AS GERARDMER CK 1 50:714 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1  50:714 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 14,19 km/h

2 5 AS GERARDMER CK 1  52:188 (2)
AS GERARDMER CK 1:474 13,79 km/h

3 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1  52:517 (3)
PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:803 13,70 km/h

4 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1  52:911 (4)
PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:197 13,60 km/h

5 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1  53:431 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:717 13,47 km/h

6 6 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1  53:583 (6)
REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:869 13,43 km/h

Page 15 16:08 21/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


